
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE Nr 239 

Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 1 kwietnia 2021r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia. 
                    

 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 1990)  

 

Wójt Gminy Zaniemyśl zarządza co następuje: 

 

        § 1. Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej na rzecz sołtysa sołectwa 

Jaszkowo nieruchomość rolną opisaną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

        § 2. Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędu Gminy Zaniemyśl, z siedzibą przy                     

ul. Średzka 9, oraz zamieszczeniu na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja                       

o zamieszczeniu wykazu podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

 

        § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami 

 

        § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wykazu. 

 

 

       Pełniący funkcję 

 Wójta Gminy Zaniemyśl 

                                                                                                               (-) Jan Sulanowski 

 

 

 

 
 

 

 

                                                                                               
 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Marzena Plebańska 
 



WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta 

                                                                                                                                   Gminy Zaniemyśl Nr 239 z dnia 1 kwietnia 2021r. 

 

 

W Y K A Z 

nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na rzecz dotychczasowych dzierżawców 

 

L

p. 

Obręb 

Geodezyjny 

Numer 

Działki 

Oznaczenie 

KW 

Powierzchnia 

(ha) 

Przeznaczenie Wysokość czynszu 

i termin zapłaty 

Obciążenie 

i zobowiązania 

1. Jaszkowo 210 

211 

 

PO1D/00017512/6 0,0375 

0,7322 

Nieruchomość 

przeznaczona 

jest  

na cele rolne 

 

Równowartość 

3,08q pszenicy, według 

ceny w I półroczu  

danego roku, ogłaszanej 

 przez Prezesa GUS, 

płatny 

 w terminie do 

31 października  

każdego roku 

Nieruchomość 

nie jest obciążona 

oraz nie jest 

przedmiotem 

żadnego 

zobowiązania 

 

Okres  dzierżawy: 3 lata. 

 

Niniejszy wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy w Zaniemyślu przy ul. Średzkiej 9 na okres 21 dni tj. od dnia 8 

kwietnia 2021 r. do dnia 29 kwietnia 2021 r., oraz zamieszcza na stronie internetowej urzędu (BIP), ponadto informacja o wywieszeniu wykazu 

podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej. 

 
                                                                                                         Pełniący funkcję 

                                                                                              Wójta Gminy Zaniemyśl 

                                                                                                                                                                                          (-) Jan Sulanowski 

 

  

 

 
Sporządziła: Marzena Plebańska 


